___________________________________________________________________________

Rua Albert Hanser, 80 – Fone 4442 8399-CEP: 07700-000 - Caieiras - SP.

1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
                            Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela legislação em vigor torna público aos candidatos
inscritos no concurso público nº. 01/2014, o gabarito referente à Prova Objetiva realizada
em 01/02/2015.

Ficam reservados os dias 09 e 10/02/2015 para a interposição de recursos, devendo o
candidato utilizar o campo próprio para recursos no endereço www.vunesp.com.br, na
página específica do Concurso Público, e seguir as instruções ali contidas.

Não será aceito recurso interposto por meio de fax, e-mail ou por qualquer outro meio
além do previsto no edital.

AUXILIAR DE LIMPEZA E COPA
1 – C 2 – A 3 – B 4 – B 5 – E 6 – D 7 – C 8 – E 9 – A 10 – E
11 – D 12 – B 13 – D 14 – A 15 – C 16 – E 17 – D 18 – B 19 – B 20 – D
21 – E 22 – A 23 – E 24 – E 25 – C 26 – C 27 – B 28 – D 29 – C 30 – A
31 – C 32 – D 33 – B 34 – A 35 – C 36 – E 37 – B 38 – D 39 – E 40 – A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

1 – C 2 – B 3 – A 4 – E 5 – D 6 – B 7 – E 8 – B 9 – A 10 – D
11 – C 12 – E 13 – B 14 – B 15 – A 16 – B 17 – E 18 – A 19 – D 20 – C
21 – A 22 – E 23 – B 24 – C 25 – B 26 – E 27 – C 28 – D 29 – A 30 – D
31 – E 32 – A 33 – C 34 – B 35 – E 36 – D 37 – A 38 – C 39 – D 40 – B
41 – A 42 – C 43 – B 44 – D 45 – E 46 – B 47 – A 48 – D 49 – E 50 – C

MOTORISTA
1 – C 2 – A 3 – E 4 – D 5 – E 6 – A 7 – D 8 – E 9 – B 10 – B
11 – B 12 – D 13 – C 14 – A 15 – E 16 – B 17 – C 18 – E 19 – D 20 – A
21 – A 22 – C 23 – B 24 – D 25 – A 26 – C 27 – B 28 – E 29 – A 30 – E
31 – B 32 – D 33 – B 34 – E 35 – D 36 – C 37 – E 38 – A 39 – A 40 – E
41 – D 42 – A 43 – C 44 – C 45 – E 46 – C 47 – A 48 – B 49 – B 50 – B

REPARADOR GERAL
1 – C 2 – B 3 – A 4 – E 5 – D 6 – B 7 – E 8 – B 9 – A 10 – D
11 – C 12 – E 13 – B 14 – B 15 – A 16 – B 17 – E 18 – A 19 – D 20 – C
21 – A 22 – E 23 – B 24 – C 25 – B 26 – E 27 – C 28 – D 29 – A 30 – D
31 – A 32 – C 33 – B 34 – D 35 – A 36 – C 37 – B 38 – E 39 – A 40 – E
41 – B 42 – C 43 – D 44 – E 45 – A 46 – B 47 – D 48 – E 49 – A 50 – C

___________________________________________________________________________

Rua Albert Hanser, 80 – Fone 4442 8399-CEP: 07700-000 - Caieiras - SP.

2

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
                            Estado de São Paulo

TELEFONISTA

1 – C 2 – B 3 – A 4 – E 5 – D 6 – B 7 – E 8 – B 9 – A 10 – D
11 – C 12 – E 13 – B 14 – B 15 – A 16 – B 17 – D 18 – C 19 – A 20 – E
21 – B 22 – C 23 – E 24 – D 25 – A 26 – E 27 – A 28 – C 29 – B 30 – E
31 – D 32 – A 33 – C 34 – D 35 – B 36 – C 37 – B 38 – E 39 – A 40 – E
41 – A 42 – D 43 – B 44 – C 45 – A 46 – D 47 – E 48 – C 49 – E 50 – B

ASSESSOR JURÍDICO
PROCURADOR GERAL

1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – E 12 – A 13 – B 14 – D 15 – C 16 – B 17 – C 18 – E 19 – D 20 – A
21 – B 22 – A 23 – B 24 – E 25 – C 26 – D 27 – C 28 – D 29 – A 30 – E
31 – A 32 – D 33 – B 34 – C 35 – A 36 – E 37 – C 38 – E 39 – D 40 – B
41 – A 42 – C 43 – E 44 – A 45 – D 46 – B 47 – E 48 – B 49 – A 50 – D
51 – D 52 – E 53 – C 54 – A 55 – A 56 – D 57 – B 58 – C 59 – D 60 – D
61 – B 62 – C 63 – E 64 – D 65 – A 66 – A 67 – B 68 – D 69 – A 70 – B
71 – C 72 – E 73 – A 74 – C 75 – E 76 – D 77 – B 78 – A 79 – D 80 – C

ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – D 12 – C 13 – C 14 – E 15 – D 16 – B 17 – A 18 – A 19 – E 20 – B
21 – E 22 – B 23 – A 24 – D 25 – C 26 – A 27 – C 28 – E 29 – D 30 – B
31 – E 32 – A 33 – B 34 – D 35 – B 36 – E 37 – A 38 – D 39 – E 40 – A
41 – B 42 – C 43 – D 44 – E 45 – B 46 – E 47 – A 48 – D 49 – B 50 – E
51 – A 52 – C 53 – A 54 – C 55 – C 56 – D 57 – C 58 – B 59 – C 60 – D

ASSISTENTE DE PATRIMÔNIO E ESTOQUE
1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – D 12 – C 13 – C 14 – E 15 – D 16 – B 17 – A 18 – A 19 – E 20 – B
21 – E 22 – B 23 – A 24 – D 25 – C 26 – A 27 – C 28 – E 29 – D 30 – B
31 – A 32 – C 33 – A 34 – C 35 – B 36 – E 37 – D 38 – A 39 – D 40 – A
41 – B 42 – E 43 – B 44 – C 45 – E 46 – A 47 – C 48 – D 49 – B 50 – E
51 – D 52 – A 53 – C 54 – C 55 – E 56 – B 57 – B 58 – E 59 – D 60 – D

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS
1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – D 12 – C 13 – C 14 – E 15 – D 16 – B 17 – A 18 – A 19 – E 20 – B
21 – E 22 – B 23 – A 24 – D 25 – C 26 – A 27 – C 28 – E 29 – D 30 – B
31 – C 32 – A 33 – D 34 – E 35 – B 36 – C 37 – A 38 – D 39 – B 40 – E
41 – A 42 – C 43 – E 44 – B 45 – D 46 – C 47 – A 48 – B 49 – D 50 – E
51 – A 52 – C 53 – D 54 – E 55 – B 56 – C 57 – D 58 – A 59 – B 60 – E

___________________________________________________________________________

Rua Albert Hanser, 80 – Fone 4442 8399-CEP: 07700-000 - Caieiras - SP.

3

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS
                            Estado de São Paulo

ASSISTENTE LEGISLATIVO

1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – D 12 – C 13 – C 14 – E 15 – D 16 – B 17 – A 18 – A 19 – E 20 – B
21 – E 22 – B 23 – A 24 – D 25 – C 26 – A 27 – C 28 – E 29 – D 30 – B
31 – A 32 – C 33 – B 34 – E 35 – D 36 – B 37 – A 38 – C 39 – D 40 – E
41 – C 42 – B 43 – B 44 – E 45 – A 46 – B 47 – C 48 – C 49 – D 50 – A
51 – D 52 – A 53 – C 54 – E 55 – A 56 – E 57 – D 58 – A 59 – C 60 – B

ASSISTENTE TÉCNICO E GESTOR DE INFORMAÇÃO
1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – D 12 – C 13 – D 14 – A 15 – E 16 – E 17 – B 18 – A 19 – D 20 – C
21 – D 22 – C 23 – A 24 – E 25 – C 26 – C 27 – B 28 – D 29 – E 30 – B
31 – E 32 – B 33 – A 34 – D 35 – B 36 – E 37 – A 38 – E 39 – A 40 – D
41 – E 42 – C 43 – D 44 – C 45 – D 46 – C 47 – E 48 – B 49 – D 50 – B
51 – C 52 – C 53 – B 54 – A 55 – E 56 – A 57 – A 58 – C 59 – B 60 – D

DIRETOR GERAL
1 – C 2 – E 3 – C 4 – B 5 – B 6 – D 7 – D 8 – A 9 – E 10 – A
11 – D 12 – C 13 – C 14 – E 15 – D 16 – B 17 – A 18 – A 19 – E 20 – B
21 – E 22 – B 23 – A 24 – D 25 – C 26 – A 27 – C 28 – E 29 – D 30 – B
31 – A 32 – D 33 – B 34 – C 35 – A 36 – E 37 – B 38 – D 39 – B 40 – E
41 – C 42 – A 43 – C 44 – E 45 – C 46 – E 47 – A 48 – D 49 – C 50 – B
51 – D 52 – A 53 – B 54 – B 55 – D 56 – B 57 – A 58 – D 59 – E 60 – C

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido
este Edital.

Caieiras, 05 de Fevereiro de 2015.

CARLOS AUGUSTO DE CASTRO
Presidente da Câmara Municipal de Caieiras